2
LICITAÇÕES

Vitória (ES), quinta-feira, 11 de Março de 2021.
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Divino de São Lourenço

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 01/2021-FMS.

ÓRGÃO GESTOR: PMDSL-FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE-
DSL.                   EMPRESA:
PRODUFAR DISTRIBUIÇÃO E
IMPORTAÇÃO DE PRODUSTOS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 20.184.690/0001-93
OBJETO: Registro de Preços
para Aquisição de Medicamentos
Injetavéis para suprir as
demandas do Pronto Atendimento
Municipal no ano de 2021.
Valor Registrado: R$
161.966,51(cento e sessenta
e um mil novecentos e sessenta
e seis reais e cinquenta  e um
centavos).

VALIDADE: A vigência da Ata de
Registro de Preços é de 12 (doze) meses
.                                                    Divino de
São Lourenço/ES, 09 de Março de 2021.

Eleardo Aparicio Costa Brasil
Prefeito Municipal

Municipio
Natan Silva Peixoto

Secretario Municipal de Saúde
Municipio

Protocolo 653089

RESUMO DA ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 02/2021-FMS.

ÓRGÃO GESTOR: PMDSL-FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE-
DSL.                   EMPRESA:
PRODUFAR DISTRIBUIÇÃO E
IMPORTAÇÃO DE PRODUSTOS
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS
LTDA CNPJ: 20.184.690/0001-93
OBJETO Registro de Preços para
Aquisição de Medicamentos  para
atendimento nas urgências e
Emergencias e no atendimento
complementar da Farmacia Basica
das Unidades de Saúde do Municípi
o..                                         Valor Global:
R$ R$ R$ 94.393,55(Noventa
e Quatro mil trezentos e noventa
e tres reais e cinquenta  e cinco
centavos).

VALIDADE: A vigência da Ata de
Registro de Preços é de 12 (doze)
meses.                                                    Divino
de São Lourenço/ES, 09 de Março
de 2021.

Eleardo Aparicio Costa Brasil
Prefeito Municipal

Municipio
Natan Silva Peixoto

Secretario Municipal de Saúde
Municipio

Protocolo 653091

ERRATA TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 001/2021-FMS

Onde se lê:  Divino de São
Lourenço-ES, 24 de outubro de
2021.
Leia-se:
Divino de São Lourenço-ES, 24 de
Fevereiro de 2021.
Divino de São Lourenço-ES, 09 de
Março de 2021.
Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Protocolo 653085

ERRATA TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2021-FMS

Onde se lê:  Divino de São Lourenço-ES,
24 de outubro de 2021.
Leia-se:
Divino de São Lourenço-ES, 24 de
Fevereiro de 2021.
Divino de São Lourenço-ES, 09 de
Março de 2021.
Eleardo Aparício Costa Brasil
Prefeito Municipal

Protocolo 653086

Ecoporanga

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

000006/2021
O Município de Ecoporanga/
ES, através de seu pregoeiro,
torna público para conhecimento
dos interessados, que em
cumprimento do que dispõe a Lei
nº 10.520/2002 e suas alterações,
resolve SUSPENDER, o processo
licitatório na Modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0000006/2021,
referente a Registro de preços para
futuras aquisições de pães, lanches e
sucos, que estava com data prevista
para 11/03/2021.
Ecoporanga-ES, 10/03/2021

Lucas Antunes de Sá
Pregoeiro

Protocolo 653366

ERRATA ARP 011/2021
Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652942, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653185

ERRATA ARP 012/2021
Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652945, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653186

ERRATA ARP 013/2021
Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652950, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653189

ERRATA ARP 014/2021
Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652955, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653193

ERRATA ARP 015/2021

Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652958, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653202

ERRATA ARP 016/2021

Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652961, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653206

ERRATA ARP 017/2021

Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652965, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653210

ERRATA ARP 018/2021

Na publicação do dia 10/03/2021,
Protocolo nº 652970, fica corrigido:
Onde se lê: Pregão Presencial
003/2021
leia-se: Pregão Eletrônico 003/2021
----------------

ELIAS DAL’COL
PREFEITO

Protocolo 653213

Ibitirama

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

004/2021

O Pregoeiro e Equipe de Apoio da
Prefeitura Municipal de Ibitirama
- ES, constituída pelo Decreto
nº 058/2021, torna público para
conhecimento dos interessados,
que se fará realizar no dia 25 de
março de 2021, às 10h:00min,
PREGÃO ELETRÔNICO 004/20.
LOCAL DE REALIZAÇÃO: www.
licitacoes-e.com.br
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
para possível fornecimento de
medicamentos injetáveis, de uso
oral e uso tópico, para atender
as necessidades do pronto
atendimento municipal. Edital
disponível para download, gratuita-
mente, em www.ibitirama.es.gov.
br
FONTE DE RECURSO: Próprio/
Saúde.
TIPO: Menor Preço por Lote.
Ibitirama - ES, 10 de março de
2021.
JOSIMAR XAVIER DA COSTA
Pregoeiro

Protocolo 653368

Iúna

ALTERAÇÃO E REPUBLICAÇÃO
DA LICITAÇÃO Nº 006/2021 -

PREGÃO PRESENCIAL
PROCESSO Nº 2807/2020

O Município de Iúna/ES, com fulcro
na Lei nº 10.520/02, Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores e LC nº
123/06, torna público a alteração
da entrega da qualificação técnica
do edital nº 006/2021 - Registro
de preços para eventual e
futura aquisição de madeiras
diversas, e republicação do
mesmo, passando a ser realizado no
dia 25 de março de 2021, com o
início do credenciamento às 08h10
e abertura das propostas às 09h,
sala de reuniões desta Prefeitura,
situada à Rua Des. Epaminondas
do Amaral, nº 58, bairro Centro,
Iúna - ES. O edital e seus anexos
estão disponíveis no site: www.
iuna.es.gov.br. Informações
poderão ser solicitados no endereço
acima, pelo endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo
telefone (28) 3545-4754, através
do setor de licitações, de segunda à
sexta-feira no horário de 08 às 11 e
de 13 às 17 horas. ID cidadES: ID:
2021.037E0700001.02.0004.

Iúna/ES, 10 de março de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

Protocolo 653331

Jerônimo Monteiro

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº

012/2021

A Prefeitura Municipal de Jerônimo
Monteiro-ES, torna público que
realizará licitação, na modalidade
“Pregão Presencial”, para “Registro
de Preços”, tipo “Menor Preço
por Lote”, para“AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS (FRUTAS,
LEGUMES E GELADOS), PARA
EXECUÇÃO DO PROGRAMA DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, BEM
COMO PARA ATENDIMENTO
DA CASA DE PASSAGEM,
ESTIMADO PARA O EXERCÍCIO
DE 2021.” DATA DE ABERTURA:
24/03/2021. HORÁRIO DE
ABERTURA: 08h:45min. LOCAL
DE ABERTURA: Dependências da
Prefeitura Municipal de Jerônimo
Monteiro-ES. A integra do Edital
se encontra disponível para
download no sítiowww.jeronimo-
monteiro.es.gov.br.Informações
adicionais podem ser obtidas via
emailpregao@jeronimomonteiro.
es.gov.brpelo Tel. (28) 3558-2917
e presencialmente.
Jerônimo Monteiro-ES, 10 de Março
de 2021.

Nara de Bastos Neves
CAR Pregoeira Substituta da PMJM

Protocolo 653244

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 10 de Março de 2021 às 22:45:22 Código de Autenticação: 417c70c6